
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0002-2024

Dispensa 00002/2024
Contratante: Câmara Municipal de Montanhas/RN
Contratada:  50.395.625  RYERTSON  FELIPE  ALVES  DO
NASCIMENTO,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  50.395.625/0001-78.
Objeto:  Contratação de empresa para aquisição de materiais de
higiene e  limpeza para  abastecimento  da  Câmara Municipal  de
Montanhas/RN.
Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal
Projeto Atividade: 2001 Funcionamento das Atividades da Câmara
Municipal Assegurar o funcionamento e a manutenção do Poder
Legislativo Municipal.
Natureza da despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculado de Impostos.
Valor: R$ 26.461,85 (vinte e seis mil e quatrocentos e sessenta e
um reais e oitenta e cinco centavos).
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021
Vigência: da data da assinatura 26/03/2024 até 31/12/2024.
Data da Assinatura: 26/03/2024

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 12465404

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/04/2024.
EDIÇÃO 1869. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


